
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2020.gada 13.februārī                                                                                     Nr.57                                                                             

                                                                                                                        (prot.Nr.5,  10.§)                      

 

Par pasākuma “Muzikālā banka” uzņemšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu un 19. 

punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas attīstības programmas “Mana pils-Daugavpils” 2014.-

2020.gadam, apstiprinātas ar Domes 2014.gada 13.marta lēmumu Nr.151, aktualizētajā 

Rīcības un Investīciju plānā noteikto aktivitāti S2-4-1 Pilsētas reģionāla, nacionāla un 

starptautiska mēroga daudzveidīgu kultūras pasākumu organizēšana, ņemot vērā Domes 

Izglītības un kultūras komitejas 2020.gada 6.februāra atzinumu, Domes Finanšu komitejas 

2020.gada 6.februāra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ņemt dalību Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas Radio”, reģistrācijas 

Nr.40003080614, organizētā kultūras pasākuma projektā: Radio programmas „Latvijas Radio 

2” raidījuma „Muzikālā Banka” latviešu vērtīgāko dziesmu aptaujas gada noslēguma publiskā 

pasākumā - fināla apbalvošanas koncerts Daugavpilī.  

2. Paredzēt  Daugavpils pilsētas pašvaldības 2021.gada budžetā līdzfinansējumu 

79140.00 EUR (septiņdesmit deviņi tūkstoši viens simts četrdesmit euro 00 centi) apmērā, 

lēmuma 1.punktā minētā pasākuma līdzfinansēšanai.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                    (personiskais paraksts)                     A.Elksniņš 

 


